MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS SANTO AUGUSTO

Rua Fábio João Andolhe, 1100 – Bairro Floresta – 98590-000 – Santo Augusto/RS

Fone: (55) 3781 3555

1

EDITAL 169/2023, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2023

Referente ao Edital 11/2023

A Diretora Geral do Campus Santo Augusto do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia Farroupilha, no uso de suas atribuições, torna público a situação de regularidade

documental dos Estágios Curriculares Supervisionados Obrigatórios dos Cursos Superiores de

Bacharelado e Tecnologia do IFFAR – Campus Santo Augusto.

1. DO RESULTADO PARCIAL

1.1. Bacharelado em Agronomia

Aluno Orientador Supervisor
Documentos

de Estágio

Nota

Supervisor

Franciele Fim Siveris Sander Martinho
Adams

Vanderlei Pedro
Sipp

Ok
2.60

Rafael De Souza E Silva Hamilton Telles
Rosa

Roberto Carlos
Barcelos

Ok
2.40

Tais Leticia Nessler Ricardo Tadeu
Paraginski

João Paulo
Baraldi

Ok
2.35

Vanderson Machado Eliane Aparecida
Rotili

Cleber Jose Brum
Ok

2.95

1.3. Curso Superior de Tecnologia em Alimentos

Aluno Orientador Supervisor
Documentos

de Estágio

Nota

Supervisor

Kamila Eduarda Eisermann

Griebeler

Débora Piovesan de

Moraes

Tarcísio Gabriel

Mattner
OK 1,85

Santo Augusto, 30 de novembro de 2023.

ASSINATURA ELETRÔNICA

Marcia Fink

Diretora Geral

Portaria 318/2021

ASSINATURA ELETRÔNICA

Ricardo Tadeu Paraginski

Diretor de Pesquisa, Extensão e Produção

Portaria 979/2023